

صادرات کود شیمیایی روسیه به آمریکا در بالاترین حد خود در تاریخ



صفحه ۴ >>>

ابرار

شماره ۱۵۳۱ - ۴۰ صفحه - ۵۰۰۰۰ تومان

دوشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۵ - ۱۲ صفر ۱۴۴۸ - ۲۷ جولای ۲۰۲۶

«الموت» در ایران ۷۰۰۰ ساله ثبت جهانی شد

<<< صفحه ۱



سی‌ان‌ان:

ونس نگران تشدید درگیری ایران و آمریکا

سی‌ان‌ان گزارش داد که معاون رئیس جمهور ایالات متحده نسبت به تشدید درگیری با ایران

ابراز نگرانی کرده است. به گزارش تاس، سی‌ان‌ان به نقل از منابعی گزارش داد که جی‌دی وونس، معاون رئیس جمهور آمریکا، در جلسه‌ای در کاخ سفید در مورد تشدید احتمالی درگیری نظامی با ایران ابراز نگرانی کرده

است. این گزارش حاکی از آن است در جلسه‌ای با حضور دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، وونس و ژنرال دن کین، رئیس ستاد مشترک ارتش نگرانی خود را در مورد تشدید احتمالی درگیری ابراز کرد.

<<< صفحه ۴

«الموت» در ایران ۷۰۰۰ ساله ثبت جهانی شد

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پس از ثبت جهانی الموت در یونسکو گفت: جهانیان بدانند ایران ما با بیش از هفت هزار سال تمدن دارد، و الموت یکی از کانون‌های تمدن و هویت بزرگ ایران‌زمین است.

سیدرضا صالحی‌امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پس از اعلام رسمی ثبت پرونده الموت در فهرست میراث جهانی یونسکو، در سخنانی که در چهل‌وهشتمین نشست کمیته میراث جهانی در بوسان کره‌جنوبی مطرح کرد، این موفقیت تاریخی را به ملت بزرگ، مقاوم و برخوردار از فرهنگی غنی ایران، مردم تمدن‌ساز استان قزوین و به‌ویژه مردم بخش الموت، به‌عنوان صاحبان و پاسداران حقیقی این میراث ارزشمند، تقدیم کرد.

صالحی امیری تأکید کرد: حفاظت از میراث جهانی تنها در سایه صلح، امنیت، احترام متقابل و گفت‌وگوی سازنده میان دولت‌ها و ملت‌ها امکان‌پذیر است.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همچنین با تأکید بر پیشینه تمدنی ایران یادآور

شد: جهانیان بدانند ایران ما با بیش از هفت هزار سال تمدن، دارای بیش از یک میلیون اثر تاریخی، ۴۳ هزار اثر ثبت ملی و ۳۰ اثر ثبت جهانی است. او در ادامه، با تبیین جایگاه تمدنی الموت، گفت: الموت یکی از کانون‌های تمدن و هویت بزرگ ایران‌زمین است.

صالحی امیری در این سخنان با اشاره به خسارت‌های ناشی از حملات اخیر به ایران اظهار کرد: در حملات اخیر دشمن آمریکایی - صهیونی علاوه‌بر به شهادت رساندن بسیاری از ایرانیان، از جمله ۱۶۸ کودک مدرسه میناب، با بی‌رحمی تمام به ۱۴۹ اثر تاریخی و فرهنگی کشور آسیب وارد شد.

بنابر گزارش وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ثبت جهانی «دژ الموت و استحکامات وابسته» به‌عنوان سی‌امین اثر فرهنگی و ملموس ایران، علاوه‌بر تثبیت جایگاه تمدنی و تاریخی کشور در منظومه میراث جهانی، نقطه عطفی در تقویت دیپلماسی فرهنگی ایران و توسعه همکاری‌های علمی، حفاظتی و پژوهشی با نهادهای بین‌المللی در حوزه میراث‌فرهنگی به‌شمار می‌آید.

خطیب‌زاده:

جنگ برای آمریکا دستاوردی ندارد و گفت‌وگو بر پایه احترام متقابل بهترین گزینه است

معاون وزیر امور خارجه با تأکید بر اینکه دیپلماسی یک مسیر ۲ طرفه است و تنها توان و نیت ایران کافی نیست، اظهار کرد: آمریکا با تهدید، اجبار و نقض تعهدات خود نمی‌تواند به نتیجه برسد. جنگ، آمریکا را به هیچ دستاوردی نمی‌رساند؛ در حالی که گفت‌وگو و دیپلماسی بر اساس احترام متقابل، قطعا انتخاب بهتری برای آن‌هاست.

سعید خطیب‌زاده، معاون وزیر امور خارجه و رئیس مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه، در اجلاس وزرای خارجه آ سه آن و پیمان مودت و همکاری جنوب شرق آسیا، با تبیین نقش دیپلماسی در پیشگیری از نزاع‌های بین‌المللی، بر ارزش دیپلماسی، به‌ویژه دیپلماسی

سوریه:

از رویارویی با اسرائیل اجتناب می‌کنیم

رئیس موقت سوریه تأکید کرد این کشور قصد مداخله نظامی در لبنان را ندارد.

ابومحمد الجولانی ملقب به احمد الشرح، رئیس موقت سوریه گفت: قصد مداخله نظامی در لبنان را نداریم. ما با دولت لبنان به دنبال راه‌حل‌هایی هستیم که لبنان را به ساحل آرامش برساند.

الجولانی به الجزیره گفت: راه‌حل

آمریکا و انگلیس؛ احتمال نشست وزیران دفاع ۴۰ کشور درباره تنگه هرمز

کشورهایی که پیش‌تر در چارچوب یک گروه مشترک به رهبری بریتانیا و فرانسه گرد هم آمده بودند.

ایده برگزاری این نشست پس از گفت‌وگوی تلفنی وس استریتینگ، وزیر دفاع جدید بریتانیا، با پیت هگست، وزیر دفاع آمریکا، در روز جمعه مطرح شد. به گفته فردی نزدیک به استریتینگ، این دو مقام «گفت‌وگویی بسیار صمیمانه» داشتند.

با این حال، نگرانی‌ها در دولت بریتانیا درباره احتمال تشدید بیشتر جنگ میان آمریکا و ایران رو به افزایش است. یکی از مقامات وزارت دفاع بریتانیا به روزنامه فایننشال تایمز گفت: مردم متوجه نشده‌اند که اوضاع در تنگه هرمز تا چه اندازه وخیم است و این وضعیت در آستانه انفجار قرار دارد.

به گفته منابع آگاه، هنوز تصمیم نهایی درباره برگزاری این نشست اتخاذ نشده است؛ نشستی که نخستین بار پایگاه خبری آکسیوس درباره آن گزارش داد. با این حال، مقام‌های وزارت دفاع بریتانیا در حالت آمادگی قرار گرفته‌اند.

صفحه ۱ <<<

منصفانه تعهد کامل دارد، به تأمین عبور و مرور صلح‌آمیز کشتی‌ها در تنگه هرمز پایبند است اما به هیچ وجه و تحت هیچ شرایطی اجازه نخواهد داد و نمی‌تواند اجازه دهد که آمریکا بر آبراه‌های خلیج فارس و تنگه هرمز اعمال سلطه کند.

خطیب زاده تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همانند سایر کشورها نمی‌تواند بر سر امنیت ملی خود مصالحه کند و بر اساس منشور ملل متحد از حق دفاع مشروع در برابر متجاوز برخوردار است.

خطیب‌زاده با تأکید بر اینکه دیپلماسی یک مسیر دو طرفه است و تنها توان و نیت ایران کافی نیست، اظهار کرد: آمریکا با تهدید، اجبار و نقض تعهدات خود نمی‌تواند به نتیجه برسد. جنگ، آمریکا را به هیچ دستاوردی نمی‌رساند؛ در حالی که گفت‌وگو و دیپلماسی بر اساس احترام متقابل، قطعا انتخاب بهتری برای آن‌هاست.

رویارویی با اسرائیل اجتناب می‌کنیم. این به نفع ما نیست. ما در حال تلاش برای دستیابی به یک توافق امنیتی با اسرائیل با مشارکت تعدادی از کشورها هستیم.

وی ادعا کرد: اگر توافق امنیتی با

اسرائیل موفقیت‌آمیز باشد، راه را برای یک صلح جامع بدون کنار آمدن از حق سوریه بر جولان اشغالی هموار خواهد کرد.

الجولانی گفت که روابط با عراق شاهد بهبود مستمری است.

یمن:

کمبود تجهیزات پزشکی و دارو جان ۱۷۰ هزار بیمار را تهدید می‌کند

<<< صفحه ۳

گفتگوهای فنی بین ایران و عمان

اسماعیل بقانی سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به...

<<< صفحه ۲

حق وتوی اقلیت، ظلم به اکثریت است

«ما نمی‌گذاریم...»؛ این عبارتی است که گاه از زبان کسانی شنیده می‌شود که نه مسئولیت...

<<< صفحه ۲

نیبه بری:

لبنان نیازمند تضمین

ایران، عربستان و آمریکا است

<<< صفحه آخر

رئیس ستاد اربعین:

کلیه مرزهای اربعینی

آماده تردد زائران اربعین است

رئیس ستاد مرکزی اربعین با تأکید بر آمادگی کامل مرزهای...

<<< صفحه ۳

شکایت شرکت‌های آمریکایی

علیه اقدامات بی‌اساس ترامپ

گروهی از شرکت‌های آمریکایی با ثبت یک دادخواست...

<<< صفحه ۴

حسین سیمایی:

صیانت از زیر ساخت‌های علمی

در برابر تجاوزات نظامی ضرورت دارد

وزیر علوم با اشاره به آسیب‌های وارده به مراکز علمی و پژوهشی...

<<< صفحه ۳

رایزنی تلفنی عراقچی و «کالاس»

در مورد حمله اوکراین

به یک کشتی تجاری ایران

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و «کالاس» کالاس، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، در یک تماس تلفنی درباره آخرین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو کردند.

وزیر امور خارجه ایران در این تماس تلفنی، ضمن محکومیت شدید و قاطعانه حمله نظامی رژیم اوکراین به یک شناور تجاری جمهوری اسلامی ایران در دریای خزر، خواستار واکنش قاطع شورای امنیت سازمان ملل متحد، اتحادیه اروپا و جامعه بین‌المللی و پاسخگو کردن عاملان و حامیان این اقدام چنانچه‌کارانه شد.

طرفین همچنین با اشاره به تحولات خلیج فارس و تنگه هرمز متعاقب پاسخ نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به تجاوزات آمریکا علیه ایران، بر ضرورت اتخاذ ابتکارات دیپلماتیک برای مدیریت تنش‌ها تأکید کردند.

سخنگوی ارتش:

تقریباً تمام زیرساخت‌های آمریکا

در ارییل نابود شده است

سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: آسیب‌های جدی به پایگاه‌های آمریکا وارد کردیم و بخش بزرگی از این پایگاه‌ها از نظر عملیاتی توان اجرایی ندارند مخصوصاً در ارییل عراق که تقریباً تمام زیرساخت‌های آمریکا نابود شد.

سرتیپ محمد اکرمی‌نیا درباره انهدام مواضع دشمن و ضد انقلاب در غرب کشور گفت: ترامپ اعتراف کرد که حجم قابل توجهی تسلیحات در اختیار گروه‌های ضداثقلاب مستقر در ارییل قرار داده است تا علیه ایران عملیات زمینی انجام دهند. امروز این گروه‌ها عملاً فلج شده‌اند و توان اجرای عملیات را ندارند و شرایط موجود، به تنها مطابق پیش‌بینی آمریکا نیست، بلکه وضعیتی بسیار نامطلوب برای این کشور رقم خورده است.

وی گفت: آسیب‌های جدی به پایگاه‌های امریکا وارد کردیم و بخش بزرگی از این پایگاه‌ها از نظر عملیاتی توان اجرایی ندارند مخصوصاً در ارییل عراق که تقریباً تمام زیرساخت‌های آمریکا نابود شده و همینطور ضد انقلاب هم توان عملیات ندارند.

سخنگوی ارتش درباره اتفاقات تنگه هرمز تأکید کرد: ایران بارها اعلام کرده است که تنگه هرمز با جنگ، شرارت و تجاوز باز نخواهد شد و شرایط نیز به وضعیت پیش از جنگ بازمی‌گردد. تنگه هرمز تنها در چارچوب نظم ایرانی و احترام آمریکا به این نظم می‌تواند به شرایط عادی بازگردد و این واقعیتی است که آمریکا باید آن را بپذیرد.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت پترو اسنیت ایرانیان کیش (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت ۱۱ مورخ پنج شنبه ۱۴۰۵/۵/۱۵ به آدرس تهران خیابان دولت (کله‌دوز) بعد از بلوار کاوه به سمت شریعتی روبروی بن بست گلپین ، خیابان آسمان پلاک ۴۶ طبقه اول واحد ۱ تشکیل میشود حضور به هم رسانند .

دستور جلسه : انتخاب اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت پترو اسنیت ایرانیان کیش (سهامی خاص)